
	

	

	

	

	

報道関係者	各位	

	

2016 年 10 月吉日	

勿来一中チャリティー・リレーマラソン活動より、弊社へ

の「復興支援寄付金」の贈呈式を実施します	

 

＜プレスリリース＞	

一般社団法人いわきバッテリーバレー推進機構	

	 一般社団法人いわきバッテリーバレー推進機構は、蓄電池関連企業の誘致や、市内

企業の関連事業参入を促進することで、地域全体に関連産業エリアを形成し、地域の

雇用創出や全産業の活性化に繋がる「いわきバッテリーバレー構想」を推し進めてい

ます。	

	 この度、いわき市立勿来第一中学校の生徒の皆さんから	(一社)いわきバッテリーバ

レー推進機構へ復興支援寄付金を寄せて頂く事となりました。	

つきましては以下の通り贈呈式を執り行いますので、ご多忙中とは存じますが、取材

にお越しいただきたくお願い申し上げます。	

	

＜日程＞	

日	 時：2016 年 11 月 2日（水）17：30～	

場	 所：東洋システム㈱	 いわき市常磐西郷町銭田 106 番地の 1	

	 	 	 	 	 (TEL：0246-72-2151)	

＜寄付の趣旨＞	

勿来第一中学校さんでは３年連続でチャリティー・リレーマラソンという活動に取り

組まれています。これは東北の中学生が故郷の復興に何が必要かを考え、その目的達

成のために東京の中学生が募金活動を行うという取り組みです。	

今までも仮設住宅訪問や地域のイベントを行われているようですが、生徒さん達自ら

が、いわき市を電池産業の拠点として発展させようという(一社)いわきバッテリーバ

レー推進機構の考えに賛同して頂き、何かの役に立ててほしいと、同機構へ寄付金を

寄せて頂きます。	

問合せ先：一般社団法人いわきバッテリーバレー推進機構	

Web サイト：http://iwakibv.org	 	 問合せ：info@iwakibv.org	

住所：いわき市平字愛谷町 1-4-10	 桂ビル 1 階	 	 電話：0246-22-2310	


